
"NL“urH"MNMUM
MSPGGRJZVH

EVROPSKÁ UNIE A MINISTERSTVO

Evropskýfondpro regionálním “ _: PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionáinioperacm program ROZVOJ ČR

DODATEK č.1
ke smlouvě o dílo ev. číslo 01069/2020/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Mgr. Stanislavem Folwarcanym
IČO: 70890692 náměstkem hejtmana kraje

DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

(dále jen „objednatel“)

2. R.E.V.I.S. s.r.o.
se sídlem: 28. října 1639, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Stanislavem Bražínou, jednatelem
ICO: 25374478
DIČ: C225374478
bankovní spojení: MONEFA Money Bank, a.s.
číslo účtu: 5802203734/0600

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16446

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)



II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12. 05. 2020 smlouvu o dílo, ev. č. 01069/2020/IM (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je zajištění realizace stavby „Přírodní vědy vtechnických
oborech —Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní
zkoušky, Frýdek-Místek, p. o.“ (dále jen „stavba“ či dílo).
Zdůvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla Mstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby ani v soupisu prací, a j'ejich
rovedení 'e nutné k řádnému dokončení díla dále "en více ráce“ :

- Vysekání rýh a kapes do zdiva učebny aodvoz suti na skládku
Bližší speciňkace včetně víceprací je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro
vícepráce, které jsou obsaženyv příloze č. 2tohoto dodatku.
Smluvní strany se dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace a soupisu
prací nebudou provedeny níže uvedené práce a dodava, které jsou vzhledem k vazbě na
více ráce nadb ečné a nema'í vliv na řádné dokončení díla dále “en méně ráce“ :
- Změna provedení kabeláže vučebně. Projektová dokumentace stavby řešila vedení

kabeláže v kabelovém žlabu nad okny učebny. V průběhu realizace bylo rozhodnuto o
zasekání kabeláže do zdiva; vrámci stavby tak nebyl osazen a zamontován
elektroinstalační kanál 100x60.

Bližší specifikace méněprací je uvedena vsoupisech stavebních prací a dodávek pro
jednotlivé méněpráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2tohoto dodatku.
Souhrnný rozpočet víceprací améněpracíje uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem navýše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje k

jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.
Realizace víceprací a méněprací nebude mít vliv na dobu realizace díla sjednanou v čl. IV
smlouvy.

Cena víceprací činí 887,25 Kč bez DPH, DPH 21 %činí 186,32 Kč a cena víceprací včetně
DPH Činí 1.073,57 Kč.

Cena méněprací činí 2.202,40 Kč bez DPH, DPH 21 % činí 462,50 Kč a cena méněprací
včetně DPH činí 2.664,90 Kč.

Cena za dílo, sjednaná včl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše
uvedených víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací ačiní:
cena bez DPH 151.438,99 Kč

DPH 21% 31.802,19 Kč

cena včetně DPH 183.241,18 Kč

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Stavební úpravy učebny fyziky Frýdek—Místek“



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona
o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K u avření tohoto do atku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č.“ ??!Qze dne 2.2.:9..... Zo

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 —Souhrnný rozpočet víceprací a méněprací stavby

Příloha č. 2—Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

V Ostravě dne ....."_l_._U_ÍÍ_.___ŽUZU V Ostravě dne 23062020
šíí'R

atele za
Stanislav Bražina

Mgr. Stanislav Folwarczny Jednatel
na základě pověření

hejtmana kraje

ke smlouvě o dílo na stavbu „Stavební úpravy učebny fyziky Frýdek —Místek“



3%;

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet víceprací a méněprací stavby

SOUHRNNY LIST STAVBY

Mm 18-17

Stavba: SPŠ OA F—M - LABORATOŘ FYZIKY (přírodní vědy v technických oborech)

wo n' (1
r: mcr k.ú. Místek Dar ma 17.3.2020

(Ankau <1C' 1'

SPŠ OA FvM, po., 184 října 1593, 733 01 F-M w

;mmu wr I25374478
R.E.V.I.S. s.r.o., 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek w CZ25374478

1910ch3511 '(

m

ipw „: mmm |(

mz

Fuzmmm.

Náklady z rozpočtů -1 315,15

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH -1 315,15

":“ .“LW „ 131515 276.18

TU „ o00 oco

Cena s DPH v CZK -1 591,33

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Stavební úpravy učebny fyziky Frýdek —Místek“



Příloha č. 2: Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráoe a méněpráce

HSV - Práce a dodávky HSV

8 K 971033141

7 v
9 K 973031344

7 r
13 K 974031134

997 - Přesun sutě
'

15 K 997013215

7 v

16 K 997013219

> 7

17 K 997013501

' 7
18 K 997013509

' v
20 K 997013831

9 - Ostatní konstrukce a práce»bourání
'

Vybouráni otvorů ve zdivu cihelnémD do 60 nm
na MVC nebo MV tldo 300 run

Vysekám' kapes ve zdivu cihelném na MV nebo

MVC pl do 0,25 mZ hlda 150 nm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hldo 50 nmš do

150 nm

kus

kus

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných

hmot pro budovy v d018 mručně

Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a

vybouraných mmt za zvětšenou dopravu suti t

ZKD 10 m

Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmat nebo

meziskládku do 1km se sbžením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního snšsného odpadu

na skLádce (skládkovne'l

PSV -Práce a dodávky PSV

28 K 741110512

7 v
29 M 34577015

7 »
30 M 34571018

' r
31 M 34571019

741 - Elektroinstalace -Silnoproudá a Slaboproudá elektrotechnika
,

Montáž lišta a kanábk vkládacišiřky přes 60 do

120 mu svíčkem

kanál elekrroinstalačni vkládací 100x60mm,

mkomplet, včetně spo)ek
addšlavad přepážka ; kovovou fam m

propojovatí lanka pm oddělovací přepážku kus

1,000

1,000

6,000

0,025

0,025

0,025

0,025

0,025

-6,000

76,000_

0000 ]

»2000

887,25

780,00
V

50,00 50,00
7

250,00 250,00
'

80,00 480,00
.

107,25'
1500,00 52,50

7

80,00 2,00

7
200,00 5,00

'
10,00 0,25

7
1500,00 37,50

-2 202,40

-2 202,40
7

50,00 400,00
'

225,00 -1 350,00

75,60 ' 453,60
49,40 ' —98,80

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Stavební úpravy učebny fyziky Frýdek —Místek“


